МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

« » // 2021 г.

ПРИКАЗ

Махачкала № ЗО-М-вЗЗ/А/

О проведении Республиканского конкурса молодых ученых на звание
«Лучший молодой ученый 2021 года»

В целях выявления молодых исследователей, активно занимающихся научно-
исследовательской деятельностью, повышения активности научных школ и
развития их вклада в социально-экономическое развитие Республики Дагестан,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Республиканский конкурс молодых ученых на звание «Лучший
молодой ученый 2021 года» (далее - Конкурс).

2. Утвердить:
2.1. Положение о Конкурсе согласно приложению №1.
2.2. Состав конкурсной комиссии согласно приложению №2.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно

исполняющего обязанности первого заместителя министра Абидова М.Х.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев

	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8